
２０２４年３月２９日 

株式会社エルタス東北 

 

弊社組織整備による事業所統廃合のお知らせ 

 

 弊社ではこの度、業務の効率運営を図るため、酒田サービスセンターを２０

２４年３月３１日をもって廃止させていただくことといたしました。 

長い間のご愛顧に心から感謝申しあげます。 

 つきましては、２０２４年４月１日より業務の一切を下記の山形営業所で承

りますので何卒ご高承のうえ、一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し

あげます。 

 

 

１．住所    〒９９０－００３４  

 山形市東原町２丁目４－１０ 

 

２．電話番号他 ＴＥＬ ０２３－６２５－６５７９ 

ＦＡＸ ０２３－６２５－６５１０ 

 

３．業務開始日 ２０２４年４月１日（月） 

 

 

 

以上 


